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MODA FOCA ORGANIC MONASTRELL
”Muodin sinetti”

Tarina Viini on muotimaailmaa. Rakastat nyt, vihaat hetken päästä. Hottia, tai ei.
Mitä seuraavaksi? Mitä väliä! Juomme mitä lystäämme. Sinetöidään omamme! Yli
kolmekymmentä vuotta vanhat Monastrell-köynnökset kasvoivat kalkkipohjalla 600 metrin
korkeudessa meren pinnalta. Korjuu tapahtui käsin ja sitä seurasi vielä tiukka valinta
lajittelupöydällä. Lempeässä maseroinnissa rypäleistä 25 % oli mukana rankoineen.
Käyminen tapahtui viileässä 12–14 C lämpötilassa 10 päivän ajan. Viiniä kypsytettiin
kuukausi käytetyissä ranskalaisissa tammitynnyreissä. Tämä luomuviini sopii kasvissyöjille ja
vegaaneille.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Rubiininpunainen

TUOKSU Tiivis punaisten hedelmien tuoksu antaa omenien, kirsikoiden ja
karhunvatukoiden lisäksi neilikkaa ja Ras el Hanoutia.

MAKU Maku on kypsän marjainen, omenainen, hapankirsikkainen ja pippurinen.
Pulskat tanniinit ovat pehmeitä ja kilttejä. Hieno hapokkuus tekee viinistä eloisan.

KÄYTTÖVINKIT Moda Foca Monastrell sopii grillatulle kalalle, vaalealle lihalle,
paahdetuille ribseille ja miedoille juustoille. Ainakin.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Monastrell
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 2,3 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237004
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